b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/serviço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da "Ordem de
ornecimento/exeoução de serviços" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA. As entregas serão feitas

mediante as ordens de entrega parciais com indicação das quantidades do material
c) Preço Total por extenso R$ 1.038.200.00 (hum milhão, trinta e oito mil e duzentos reais)
d) Dados Bancários: Banco do Brasil S.A AG:3626-9 CC: 18.400-4
e) E-mail: gondraconsultoria201 l@gmail.com

Inocência ctó^os Santos Neta Gondra
CPF n° 007.095.213-24

RG n° 201069120027-SESP/MA

Proprietária

PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2020 - CPL